
ZARZĄDZENIE NR 55/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 3 czerwca 2015 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie. 
 
 
 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618) w związku z  § 4 ust. 1 pkt  3 rozporządzenia Ministra Zdrowia  
z dnia 6 lutego 2012 r., w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą  (Dz. U. z 2012 r. poz.182) 
zarządzam, co następuje:        
 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie, ul. Orła Białego 5, 78-449 Borne 
Sulinowo. 
2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji w prasie codziennej o zasięgu 

ogólnokrajowym, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem 
Sulinowie oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu i Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie. 

 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 
 
 
        
 
 


